
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Ri o Grande do Sul ,  n º  2122, Cen tro – CEP:  85350-000 

Fone:  (42) 36371148 
_____________________________________________________________________________________ 
 

 
DECRETO Nº. 242/2016 

  DATA: 26/12/2016 

 
Cancela Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança.  

 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
 

RESOLVE: 
 

 
 
  Art. 1º - CANCELAR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança dos servidores abaixo 

relacionados: 

  

SERVIDOR RG CPF FG DATA 

Fernando Atila Prudente 5.889.108-8 059.709.219-20 F-1 31/12/2016 

João Morbach 4.932.744-7 694.616.949-20 F-1 31/12/2016 

Valmir da Costa 4.586.013-2 643.511.499-49 F-1 31/12/2016 

Alexandra Huttl da Silva 9.415.691-2 070.724.139-10 F-2 31/12/2016 

Emerson Nairnei 9.425.696-3 063.209.449-43 F-2 31/12/2016 

Jose Gilberto da Rocha 4.431.818-0 603.255.429-53 F-3 31/12/2016 

Adrielle Correa 10.066.608-1 064.169.019-35 F-5 31/12/2016 

Claudecir Celli 30.709.177-23 920.828.230-91 F-5 31/12/2016 

Tatiane Fatima Alberto 9.876.525-5 064.093.829-95 F-5 31/12/2016 

Anilton Jeferson Alves dos Santos 5.223.717-3 718.035.219-53 F-6 31/12/2016 

Elvis Jose Gonçalves de Araújo 3.447.244 735.174.614-15 F-6 31/12/2016 

 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 31 de dezembro de 2016.  

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


